
２０２１年７月２６日 

お取引先各位 

寺岡オートドア株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 寺岡オートドア株式会社 CS 推進部で勤務する社員１名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 当該社員は、７月２０日（水）に具合が悪くなったため、PCR 検査を実施したところ、

翌日７月２１日(木)に陽性と判明いたしました。同社員は、７月２０日(水)より出社してお

らず、現在、保健所の指導のもと隔離施設療養中です。 

 弊社では現在、感染拡大の抑止のため、保健所をはじめとする関係機関と連携のうえ、感

染者の行動履歴および濃厚接触者の調査の結果、社内において濃厚接触者なしとなりまし

た。 

 

 今後は今まで以上にお客様および社員の安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡

大防止に最大限努めてまいります。 

 お客様をはじめ、関係者の皆様には多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し

上げます。 

皆様のご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

ʬ本件に関するお問合せ先ʭ 

寺岡オートドア株式会社 総務経理部 

TEL：03-3758-3299 


